[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.01.2017
66
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________                                                                                                 №__________

Об образовании комиссии по подготовке
Правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, уставом городского округа город Выкса Нижегородской области:
1. Образовать комиссию по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области;
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области.
4. Утвердить прилагаемую форму заявления о рассмотрении предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа город Выкса Нижегородской области.

5. Утвердить прилагаемую форму заявления о рассмотрении предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области.

6. Утвердить прилагаемую форму заявления о рассмотрении вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории городского округа город Выкса Нижегородской области.

7. Утвердить прилагаемую форму заявления о рассмотрении вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории городского округа город Выкса Нижегородской области.

8. Утвердить прилагаемый перечень документов, прилагаемых к заявлениям в комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15.03.2012 № 714 «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» отменить.
11. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28.11.2012 № 5604 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» от 15.03.2012 № 714» отменить.
12. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 23.01.2013 № 263 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» от 15.03.2012 № 714» отменить.

13. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 26.03.2013 № 1416 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» от 15.03.2012 № 714» отменить.

14. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 27.06.2014 № 2786 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» от 15.03.2012 № 714» отменить.

15. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 23.10.2013 № 4551 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области и проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования городской округ город Выкса Нижегородской области» от 15.03.2012 № 714» отменить.
  Главы местного самоуправления                                                        В.В.Кочетков